

Aanbesteding: 23194 | Upgrading beveiligingsinstallaties en ICT-infractuur van Penitentiaire Inrichting Klein Bankenbosch te Veenhuizen
Aanbestedende Dienst: Rijksvastgoedbedrijf
Referentie: 23194

Toelichting:

Ref.nr. 1
Onderwerp: Publicatie TenderNed

Vraag:

In de publicatie op TenderNed staat een andere omschrijving van de opdracht dan in de documentatie. Klopt het dat de informatie in de documenten de juiste is?

Antwoord:

Is gewijzigd.

Beantwoord op: 01-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. 2
Onderwerp: Hoofdstuk 4.2. & 5.1. Geschiktheidseisen en Selectie

Vraag:

U schrijft bij zowel Eis 5 & 6 als bij Criterium 1 & 2 het volgende:
" De referentieopdracht mag niet ouder zijn dan vijf jaar gerekend vanaf sluitingsdatum van de aanmelding".
Wij gaan er vanuit dat ook referentieprojecten die nog in uitvoering zijn, maar al wel in vergevorderd stadium zijn of richting afrondende fase gaan, ook mogen worden ingediend. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Nee, referentieprojecten dienen afgerond te zijn.

Beantwoord op: 01-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. 3
Onderwerp: Hoofdstuk 4.2. & 5.1. Geschiktheidseisen en Selectie- vervolgvraag

Vraag:

Indien u akkoord gaat met een referentieproject welke nog in uitvoering is vragen wij het volgende; Het Rijksvastgoedbedrijf geeft geen tussentijdse

Past Performances af. Volstaat bij een referentie welke nog in uitvoering is ook een afschrift opdrachtbrief, een contract en/of bestek als voldoende bewijs?

Antwoord:

Nee, zie antwoord 1 en artikel 3.16.2 ARW.

Beantwoord op: 01-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Hoofdstuk 4.2. & 5.1. Geschiktheidseisen en Selectie

Vraag:

U schrijft zowel bij Eis 5 & 6 als bij Criterium 1 & 2 het volgende: "De referentieopdracht mag niet ouder zijn dan vijf jaar gerekend vanaf sluitingsdatum van de aanmelding". Wij hebben een heel mooi referentieproject wat helaas net iets ouder is dan 5 jaar. Bent u akkoord met het aanleveren van een referentieproject van 5 tot 6 jaar oud?

Antwoord:

Dat is akkoord, er mag bij uitzondering uitgegaan worden van referentieprojecten tot 6 jaar oud.

Beantwoord op: 01-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Hoofdstuk 5.1. Selectie - beveiligde omgeving

Vraag:

U schrijft bij de uitvraag voor selectiecriterium 1 en 2 het volgende: "De mate van bekwaamheid en kundigheid om een gefaseerde verbouwing uit te voeren waarbij er sprake was van continuïteit in het primaire proces van de gebruikers binnen een beveiligde omgeving". U omschrijft bij kerncompetentie 1 en 2 wat u verstaat onder beveiligde omgeving, maar bij de selectiecriteria staat dit niet omschreven.

Welke definitie voor een beveiligde omgeving hanteert u bij selectiecriterium 1 en 2?

Valt een datacenter hier bijvoorbeeld ook onder?

Antwoord:

Voor het selectiecriterium gelden dezelfde definities als voor de kerncompetenties.

Beantwoord op: 01-12-2021
Label: Inhoud